
 

1 

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM č. 2  
VYSVĚTLENÍ A DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 
název:   Statutární město Karviná 
sídlo:   Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná - Fryštát 
zastoupený:  Ing. Janem Wolfem, primátorem města 
IČ:   00297534 
 
       
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

 
„ZATEPLENÍ BYTOVÉHO DOMU ČP. 871, U LESA, KARVINÁ, RÁJ“ 

 
Výše uvedený zadavatel Vám poskytuje vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace vztahující se k  veřejné zakázce 
na stavební práce, zadávané dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen 
„zákonů nebo „ZZVZ“).  
 
 
Dotaz zájemce č. 1: 
 
 
V řízení zadavatele na akci  „ZATEPLENÍ BYTOVÉHO DOMU ČP. 871, U LESA, KARVINÁ, RÁJ“, s dotazy ke slepému 
rozpočtu. 

1. U položky č. 19 je odečtena výměra za PVC pod pochůznou plochou z fólie s protiskluzovou úpravou. Tato 
položka by se odečítat neměla, protože se nejdříve zhotoví celá krytina z PVC přes celou plochu střechy a 
následně se na tuto krytinu nataví dodatečné pásy pro chodníky s protiskluzovou úpravou. 

2. U položky č. 21 je geotextilie o plošné hmotnosti 500 g/m2, měla by tam být jako separace skelná rohož 
120g/m2, která splňuje Broof (t3) dle projektu. 

3. U odstranění povlakové krytiny není počítáno s odstraněním krytiny na svislé ploše, pol.č. 4. 
4. Chybí položka montáže PVC krytiny na svislé plochy. 
5. U výměry pro střešní krytinu z PVC a separaci není vypočtena dostatečná plocha materiálu na vytažení přes 

atiku. Je zde počítáno jen s vytažením 30cm. 
 

Slepý rozpočet list 02 1 Pol: 
 
6.  Není specifikováno, jak bude vypadat zasklení (uzavření) lodžie. Ve výpisu podrobností je pouze úprava 
zábradlí bez výplně.  
Zasklení je řešeno položkou č.16 a č.17. 
Zábradlí je řešeno v listu 01 1 Pol - položka č. 138 
V souhrnné TZ je napsáno, že se se zasklením balkónu neuvažuje. 

 
Prosíme o opravu slepého rozpočtu. 
 
 
 
Vyjádření k dotazům zájemce č. 1: 
 
 
Zadavatel formou přílohy těchto dodatečných informací uveřejňuje opravené výkazy výměr PŘÍLOHU Č. 6 a PŘÍLOHU 
Č. 6,1 Výzvy pro podání nabídek. 
 
K bodu 6. dotazu zadavatel uvádí: 
Ve výpisu podrobností je uvedeno chybně, „ zasklení nebude řešeno“. Objednatel požaduje, aby zasklení bylo 
provedeno, dle zaslané specifikace. 
Ve výkazu výměr se s ohledem na tuto položku nic nemění. 
 
Zadavatel dále poskytuje zájemcům o veřejnou zakázku opravenou Přílohu č. 7 ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ – ZÁKLADNÍ 
ZPŮSOBILOSTI. 
 
 
 
Lhůta pro podání nabídek: 
 
 

 



 

2 

Konec běhu lhůty pro podání nabídek: 14.01.2020 2020 v 10:00 hodin 
 
Nabídka se podává písemně, a to v elektronické podobě prostřednictvím zadavatelem stanoveného elektronického 
nástroje. Elektronickým nástrojem zadavatele je: https://ezak.karvina.cz/ 
  
Otevírání obálek s nabídkami se bude konat po uplynutí lhůty pro podání nabídek dne 14.01. 2020 v 10:01 
hodin. 
V Karviné, dne 23.12.2019 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
 

…………..…………………………......................................... 
podpis osoby oprávněné za zadavatele jednat  

Přílohy: 
Přílohy DI č. 2  –      PŘÍLOHA č. 6 a 6,1 - Výkazy výměr, xlxs, rts 

- PŘÍLOHA č. 7 - ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ – ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOSTI 
- Příloha specifikace zasklení 

 

https://ezak.karvina.cz/

	DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM č. 2
	VYSVĚTLENÍ A DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE
	S pozdravem


		2019-12-23T12:33:56+0100
	Roman Tyl




